
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.06.25 7:33:13

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH U1146

Cena celkem: 3 187 Kč
 (bez DPH: 2 634 Kč)
Běžná cena: 3 506 Kč
Ušetříte: 319 Kč
Kód zboží: OTRBTH1091
Part No.: U1146
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH U1146

Multifunkční powerbanka o kapacitě 20 000 mAh se startovacími svorkami, kompresorem a praktickou LED svítilnou.
Tento všestranný pomocník vás nikdy nezklame – nejenže snadno nastartuje automobil, motocykl nebo čtyřkolku s
vybitou baterií, ale také dofoukne kolo nebo rychle nabije telefon a další elektronická zařízení. Zařízení je vybaveno
pokročilými bezpečnostními prvky, jako je ochrana proti přehřátí, nadměrnému proudu a nízkým nebo vysokým
teplotám. S tímto multifunkčním startovacím zdrojem budete vždy připraveni na nečekané situace a zažijete bezstarostné
cestování. Součástí balení je také praktické pouzdro, které zajišťuje snadné uskladnění startovacího zdroje a veškerého
příslušenství, jako jsou kabely ke kompresoru, startovací svorky, USB-C kabel a sada koncovek ke kompresoru.

1500A startér
Spolehlivě, rychle a bezpečně nastartuje všechny vybité 12V baterie. Napájecí jednotka je velmi lehká a vhodná pro osobní a
nákladní automobily, motocykly, lodě, obytné vozy a traktory, čtyřkolky, UTV, sněžné skútry, elektrické nářadí atd. (až do
objemu 7,2 l u benzínových nebo 8 l u naftových motorů).

20 000mAh powerbanka
Nabíjejte zařízení pomocí vysokokapacitní powerbanky. Kompatibilní se všemi přenosnými elektronickými zařízeními, jako
jsou mobilní telefony, tablety, notebooky, reproduktory, fotoaparáty a další.

Výkonný kompresor
Nafoukne pneumatiky i míče tlakem až 10,35 bar/150 PSI.

Inteligentní svorky
Inteligentní svorky s ergonomickými rukojeťmi, silnými kabely a 6 vestavěnými bezpečnostními pojistkami.

Vestavěná LED svítilna
Přenosná svítilna se 3 režimy: světlo, stroboskopické světlo a SOS blikání.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: Li-Iontová
Kapacita: 20 000 mAh
Vstup:
USB-C: DC 5–9V/2A
Výstup:
USB (QC 3.0): DC 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A
Startovací proud: 1500 A (max. 3000 A)
Výkon huštění: až 150 PSI
Rozsah tlaku: 0,2–10,35 barů
Skladovací teplota: 0 až 45 °C
Rozměry: 230 × 136 × 57 mm
Hmotnost: 1200 g
Barva: černá


